
 

 

О назначении аудитора  

Счетной палаты Республики Крым  

 

 

В соответствии с пунктом 9 части 2 статьи 76 Конституции Республики 

Крым, пунктом 20 части 2 статьи 1 Закона Республики Крым от 29 мая                  

2014 года № 9-ЗРК "О государственных должностях Республики Крым, 

замещаемых на профессиональной основе", частями 2 и 3 статьи 7 Закона 

Республики Крым от 20 ноября 2014 года № 9-ЗРК/2014 "О Счетной палате 

Республики Крым", статьями 150 и 152 Регламента Государственного Совета 

Республики Крым, представлением председателя Счетной палаты 

Республики Крым Заиченко А. А. 

 

Государственный Совет 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1.    Назначить с 20 декабря 2023 года Зозулю Юрия Петровича                            

на государственную должность Республики Крым, замещаемую 

на профессиональной основе, аудитора Счетной палаты Республики Крым 

сроком на пять лет. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                   В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

18 декабря 2023 года 

№ 2030-2/23 


